P2*

E-.z__Ê;

ÓB P|;}¿,¬__,_ __ _ _
~> 9 1*-E *feESTADO oo CEARÁ ¡¬a?>Í%Ê'äêO\ asi

=¬-¬=-- ff; Í. CIPREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAM __

(§?_ unicef

Dae*
CONIISSAO PERMANENTE DE LICITA AO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Municipio de
POTIRETAMA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.” PP-00212020-SESNPMP, cujo objeto é
Aquisição de Material Permanente, destinados ao atendimento das necessidades da
Secretaria de Saúde, deste Municipio, veem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração do Contrato da Empresa
Adjudicada, constante no termo de adjudicação, datado de 17 de Março de 2020.

POTIRETAMA - CE, 17 de Março de 2020.

MU _C 'QÚ' -
clervâma cawàlhú de olweirá Alcânraraiii E

Secretária de Saúde
PREFEITURA Muurcnw. os Porraemnà

_ -------- -__ n_||Iuufl¡|nn¡I|-uniu-r l l p-r-__-_-gq.-.|___ _ _ ___ -_ _ _ m__¡_H_________ _

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com- Fone¡Fa›‹:(88) 3435 -1289
CNPJ:12-461-653l0001-5? - ins. Estadualzüt-5-920-298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000